
《後払いサービス利用料改定のお知らせ》 
           

202４年１０月１日(火)  

          午前 10:00～のご注文分より 

  日頃よりミカド珈琲オンラインストアをご利用いただきまして誠に 

ありがとうございます。  

 

ミカド珈琲オンラインストアでは、お支払い方法の一部であります 

『ＮＰ後払いサービス』の手数料を株式会社ネットプロテクションズ社 

の収納代行手数料の価格改定に伴い、改定させて頂く事となりました。 

     

    また、すでに株式会社ネットプロテクションズ社のご案内にあります 

ようにお支払い遅延者様に対し、お支払い期限を一定期間以上経過 

した場合には、 延滞事務手数料の請求をさせて頂く運びとなりました。 

 

各方面での値上がりが続く中、誠に恐縮でございますが何卒ご理解 

   賜りますようお願い申し上げます。 

                         

       改定前 ⇒ ￥２４７       ※改定後 ⇒ ￥２７７   

２０２４年９月吉日 

 

 

 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：０１２０-５０９-９３６  平日 10:00～12:00／13：00～16:0０ 

 ※「1 番」を選択してください 


